
……………………………………………….……….                                             Żary, dnia ................................. 
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

……………………………………………….………. 
 (adres zamieszkania) 

 

……………………………………………….………. 
 (adres zamieszkania) 
 

 

……………………………………………….………. 
 (NR PESEL)  
 

 

……………………………………………….………. 
(tel. kontaktowy)  

Wójt Gminy Żary 

Al. Jana Pawła II 6 

68-200 Żary 
      

WNIOSEK  

o wydanie zaświadczenia dot. gospodarstwa rolnego 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia potwierdzające istnienie gospodarstwa rolnego w latach 

od ………………...….……………. do ………………...….……………., o powierzchni ...….…………… 

położonego w miejscowości ....….…………………….……………………………………………………... 

 

Gospodarstwo stanowiło własność:  
.………..….…………………………………………………….……………............................................................

 

(imię, nazwisko, imiona rodziców) 

 

Wskazać stopień pokrewieństwa wnioskodawcy z właścicielem: ………………...……………......... 

Obecnie właścicielem jest: ……………….……………................................................................................... 

Inni właściciele (jeśli są znani): ……….……………...................................................................................... 

Wskazanie interesu prawnego do pozyskania zaświadczenia:* 

Zaświadczenie to niezbędne jest do przedłożenia: 

 - w ZUS/KRUS w celach emerytalnych**, 

 - w ……………………………………………………….*** 

 

Odbiór dokumentu: 

- osobisty/wysyłka 

 

 

………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 
* Zgodnie z art. 217 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego (tj.  Dz. U z 2017r. poz. 1257 ze zm.3)

 
zaświadczenie wydaje się

 
jeżeli osoba ubiega się o zaświadczenie ze względu na swój interes prawny w urzędowym potwierdzeniu określonych faktów lub stanu prawnego. 

**
 
Wydanie zaświadczenia nie podlega opłacie skarbowej zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej (tj .Dz. U .z 2016r., poz. 

1827 ze .zm.). 

*** Wydanie zaświadczenia podlega opłacie skarbowej w wysokości 17 zł zgodnie z art. 1 ust . 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej (tj .Dz. U 

.z 2016r., poz. 1827 ze .zm.). 


